ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Quilombo
Edital de Chamada Pública nº006/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DOS INSCRITOS

O Prefeito do Município de Quilombo, Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos do Edital de Chamada Pública nº 006/2020 e, considerando o prazo de inscrição no período de 22/10/2020 à 29/10/2020, que NÃO houve inscritos no referido edital, resultante do Inciso II, da Lei Federal nº 14.017/2020, intitulada LEI ALDIR BLANC.

Quilombo/SC, 03 de Novembro de 2020.

SILVANO DE PARIZ
[bookmark: _GoBack]Prefeito
image1.png